värdepapper med utspädningseffekt omfattar: utestående köpoptioner förutsatt utspädningseffekt; värdepapper utställda inom ramen för Bolagets
chefsoptionsprogram, motsvarande differensen mellan genomsnittligt marknadspris på Bolagets aktier och inlösenpriserna på sådana instrument;
emitterbara aktier i relation till utestående konvertibla obligationer förutsatt utspädningseffekt; och utestående säljoptioner, förutsatt utspädningsefffekt
odh att inlösen sker till genomsnittligt marknadspris på Bolagets aktier.

Emitterbara aktier i relation till aktieoptioner och optioner i samband med Bolagets chefsoptionsprogram har exkluderats vid beräkningen av resultatet
per aktie vid full konvertering under samtliga redovisningsperioder, eftersom de skulle ha motverkat utspädningseffekten. Under 2002 har emitterbara
aktier i relation till konvertibla obligationer tagits med i beräkningen av vinst per aktie vid full konvertering under den period de var utestående. Under
2003 har emitterbara aktier i relation till konvertibla obligationer inte tagits med i beräkningen av vinst per aktie vid full konvertering, eftersom de skulle
ha motverkat utspädningseffekten.

Vinst (förlust) per aktie, före konvertering:

31 december   2003   2002   2001

Vinst från kvarvarande verksamheter   86  75  171
Förlust från avvecklade verksamheter, netto efter skatt   -853  -858  -837
Ackumulerad effekt av förändrad redovisningsprincip (SFAS 133), netto efter skatt   –  –  -63
Nettoförlust   -767  -783  -729

Utestående antal aktier, vägt genomsnitt (i miljoner)   1 220  1 113  1 132

Vinst (förlust) per aktie:
Vinst från kvarvarande verksamheter   0,07  0,07  0,15
Förlust från avvecklade verksamheter, netto efter skatt   -0,70  -0,77  -0,73
Ackumulerad effekt av förändrad redovisningsprincip (SFAS 133), netto efter skatt   –  –  -0,06
Nettoförlust   -0,63  -0,70  -0,64

Not 23 Eget kapital, fortsättning

92 ABB-koncernens finansiella översikt 2003

(Belopp i MUSD, förutom belopp per aktie)

Vinst (förlust) per aktie, vid full konvertering:

31 december   2003   2002   2001

Vinst från kvarvarande verksamheter   86  75  171
Utspädningseffekt:
 Konvertibla obligationer, netto efter skatt   –  -187  –
Vinst (förlust) från kvarvarande verksamheter, justerad   86  -112  171
Förlust från avvecklade verksamheter, netto efter skatt   -853  -858  -837
Ackumulerad effekt av förändrad redovisningsprincip (SFAS 133), netto efter skatt   –  –  -63
Nettoförlust, justerad   -767  -970  -729

Utestående antal aktier, vägt genomsnitt (i miljoner)   1 220  1 113  1 132
Utspädningseffekt (antal aktier i miljoner):
 Konvertibla obligationer   –  53  –
Utestående antal aktier, vägt genomsnitt vid full konvertering (i miljoner)   1 220  1 166  1 132

Vinst (förlust) per aktie:
Vinst (förlust) från kvarvarande verksamheter, justerad   0,07  -0,10  0,15
Förlust från avvecklade verksamheter, netto efter skatt   -0,70  -0,73  -0,73
Ackumulerad effekt av förändrad redovisningsprincip (SFAS 133), netto efter skatt   –  –  -0,06
Nettoförlust, justerad   -0,63  -0,83  -0,64

Not 25  Omstruktureringskostnader

Program 2001
I juli 2001 presenterade och påbörjade Bolaget ett omstruktureringsprogram (Program 2001) i avsikt att förbättra produktiviteten, minska kostnader,
förenkla produktserier, minska antalet produktionsställen och genomföra andra åtgärder för att möta vikande marknader och konsolidering bland större
kunder inom vissa branscher.

Omstruktureringskostnader avseende personalminskningar, uppsägning av leasingavtal och andra avvecklingskostnader i samband med Program
2001 redovisas bland övriga intäkter (kostnader) netto. Löner och andra ersättningar vid uppsägning uppgående till 99 MUSD, 149 MUSD och 32